د دې په رڼا کې، تر سختو شرایطو لاندې د شریعت خلاف د جوماتونو پرانېستل د مسلمانانو زړونه دردوي. مور پوهېږو چې له اسلامي هېوادونو په یوه کې به د نبوت پر منهج راشده خلافت تاسیس او ټول جوماتونه به پرانیستل شي. دغه راز سهار او ماښام به د الله سبحانه و تعالی ذکر پکې کېږي.

شعبان معلم د حزب التحرير- کینیا مطبوعاتي استازی

۱۴۴۱ھ.ق، د ذوالقعدې ۲۶مه

۲۰۲۰م، د جولای ۱۶مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۱/۱۲